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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite

Lausunto

12.05.2025

Asia:  VN/10508/2025

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä 
hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä 
ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston 
asetuksesta koskien aikatauluja

Palveluluokitukseen ehdotetut tekstimuutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Ei lausuttavaa

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot/HHYTT

Selvitetään hyvinvointialueiden kykyä eritellä sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen 
palvelujen (pois lukien lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito), nykyisen asiakasryhmäkohtaisen 
sosiaalityön ja -ohjauksen palveluluokalle kohdentamisen sijaan: kykenevätkö hyvinvointialueet 
erittelemään sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen palvelut (pois lukien 
lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito) asiakasryhmäkohtaisilta sosiaalityön ja -ohjauksen 
palveluluokilta erilliselle palveluluokalle ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä käyttävät erittelyssä?

Taloudellisin toimintakyvyn edistämisen palveluja ei saada suoraan kirjanpitoon eriteltyä omalle 
AURA-palveluluokalle. Nähdäksemme ainoa mahdollinen vaihtoehto taloudellisen toimintakyvyn 
edistämisen palveluiden kustannusten raportointiin olisi HHYTT-erillistietopyyntö. Kuitenkin 
tällöinkin kustannusten arviointi perustuisi jakoon painotettujen suoritteiden perusteella tai arvioon 
käytetystä työajasta. 

Selvitetään päihdekuntoutujien laitospalvelun osalta, kykenevätkö hyvinvointialueet erittelemään 
päihdekuntoutujien sosiaalihuollon ja terveydenhuollon laitospalvelun ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä 
käyttävät erittelyssä? Lisäksi selvitetään mitä kustannuksia hyvinvointialueet ovat nykyisin kohdentaneet 
palveluluokalle 2452 eli ovatko hyvinvointialueet raportoineet palveluluokalla 2452 sekä sosiaalihuollon 
että terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset vai vain sosiaalihuollon laitospalvelun vai vain 
terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset ja mitä kohdistussääntöjä ovat käyttäneet raportoinnissa?

Palveluluokalle 2452 on mennyt sekä sosiaalihuollon että terveydenhuollon laitospalveluiden 
kustannuksia. THL:n vuoden 2025 palveluluokkaryhmittelijästä huomattu, että kyseiselle 
palveluluokalle kohdennetaan ainoastaan Sosiaali-Hilmot.
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Nykyisellään suun terveydenhuollon perustason ja erityistason palvelut kohdennetaan palveluluokalle 
2545 Suun terveydenhuollon palvelut. Kykenevätkö hyvinvointialueet tuottamaan eurotiedot suun 
terveydenhuollon edistävän (ennaltaehkäisevän) ja korjaavan työn HHYTT-erillistietopyyntöön, ja jos, niin 
mitä kohdistussääntöjä alueet käyttävät erittelyssä?

Eurotietojen tuottaminen suun terveydenhuollon edistävän (ennaltaehkäisevän) ja korjaavan työn 
osalta HHYTT-erillistietopyyntöön vaatii kustannuslaskentaa painotettujen suoritteiden perusteella. 
Eurotiedot perustavat tällöin arvioon määriteltyjen painojen perusteella ja esimerkiksi edistävä työ 
on haasteellinen erotella täysin suoritteiden perusteella, jonka vuoksi sen osuus voi jäädä 
suoriteperusteissa jaossa todellisuutta pienemmäksi. 

Uusi tietokokonaisuus: Investointisuunnitelma HHIS

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Uusi tietokokonaisuus aiheuttaa lisätyötä, sillä tietojen koostaminen vaatii manuaalista työtä. Tämän 
kokonaisuuden osalta selkeät ohjeistukset myös ovat tärkeässä asemassa. Esimerkiksi milloin 
investointi tulee raportoida omana rivinään ja milloin se voidaan sisällyttää kokonaisuuteen 
”vähäiset kalustoinvestoinnit yhteensä”. 

Kaikki muut ehdotetut muutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Ei lausuttavaa

Valtioneuvoston asetus hyvinvointialueiden toimittamiseen aikatauluista

Kommentit valtioneuvoston asetuksella annettaviin uusiin raportoinnin aikatauluihin

Ei lausuttavaa

Muut huomiot

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ei lausuttavaa

Tornberg Kalle
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite


